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Especificacoes Técnicas

Codigo Turbo:

Codigo EAN:

Linha:

Tipo de Filtro:

Altura (mm):

Diametro Externo (mm):
Diametro Interno (mm):
Peso (Kg):

Observacao:

Equivaléncias

TR25130
7898611175551
PESADA

Filtro do Ar Secundario
440

174

165

2,600

Filtro do Ar Primario TR25129
Filtro do Ar Primario TR25131

TR25130 DONALDSON R002290
TR25130 ISUZU 1142152170
TR25130 PARTMO AP5217
TR25130 SAKURA A6019
TR25130 TECFIL ASR503
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Aplicacoes

Nenhum item encontrado.
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