



Especificações Técnicas

Código Turbo:	TR25130
Código EAN:	7898611175551
Linha:	PESADA
Tipo de Filtro:	Filtro do Ar Secundário
Altura (mm):	440
Diâmetro Externo (mm):	174
Diâmetro Interno (mm):	165
Peso (Kg):	2,600
Observação:	Filtro do Ar Primário TR25129 Filtro do Ar Primário TR25131

Equivalentes

Código Turbo	Fabricante	Equivalência
TR25130	DONALDSON	R002290
TR25130	ISUZU	1142152170
TR25130	PARTMO	AP5217
TR25130	SAKURA	A6019
TR25130	TECFIL	ASR503

Aplicações

Nenhum item encontrado.